
І
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

____ / О  20 ^ р. №  /С ?о ? сх?

Про внесення змін до Річного плану здійснення 
заходів державного нагляду (контролю)
Міністерством освіти і науки України 
на 2019 рік

Відповідно до статті 5 Закону України «Про основні засади державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», абзацу першого 
пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 №630, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 24.11.2017 № 1533 «Про реорганізацію 
закладів професійної освіти Харківської області, зміну типу і назви Лозівського 
професійного ліцею»,

НАКАЗУЮ:

1. Пункт 18 Річного плану здійснення заходів державного нагляду 
(контролю) Міністерством освіти і науки України на 2019 рік, затвердженого 
йаказом Міністерства освіти і науки України від 29.11.2018 №1316, 
виключити.

2. Департаменту ліцензування (Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення 
цього наказу в Інтегрованій автоматизованій системі державного нагляду 
(контролю).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: наказ Міністерства освіти і науки України від 24.11.2017 
№ 1533 «Про реорганізацію закладів професійної освіти Харківської області, 
зміну типу і назви Лозівського професійного ліцею».

Заступник Міністра Єгор СТАДНИМ


